

dōTERRA On Guard™ Mouthwash

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTINFORMATION



HOVEDINGREDIENSER OG FORDELE

- Den varemærkebeskyttede æteriske olieblanding dōTERRA On Guard består af vild appelsin, nellike, kanel, eukalyptus og rosmarin og renser og lindrer munden
- Miswak-ekstrakt hjælper med at vedligeholde rene tænder ved at reducere forekomsten af plak
- Brug dōTERRA On Guard Mundskyl efter måltider for at få et frisk ånde og et friskt smil.
- Brug dōTERRA On Guard Mundskyl til at fremme sunde tænder og tandkød

dōTERRA On Guard™ Mouthwash

473 ml

Varenummer: 60207994

PRODUKTBESKRIVELSE

Vi leder ofte efter sikre produkter til os selv og vores familie. dōTERRA On Guard Mundskyl er lavet på baggrund af dette. Vi bruger kun de bedste ingredienser til den effektive mundskyl ved at bruge fordelene fra den æteriske olie dōTERRA On Guard i vores daglige rutiner. Nu kan dōTERRA On Guard Mundskyl tilføjes som en grundlæggende hjælp til mundhygiejne i hverdagen.

dōTERRA On Guard Mundskyl indholder ikke alkohol og er sammensat til at rengøre tænder og tandkød og hjælpe med at fremme generel sundhed i munden.

Den forfriskende æteriske olieblanding dōTERRA On Guard efterlader dig med frisk ånde og er friskt smil.

De kraftfulde fordele fra den proprietære CPTG™-mærkede æteriske olieblanding af vild appelsin, nellike, kanel, eukalyptus, rosmarin og myrra kombineret med andre naturlige ingredienser fremmer støtte til en sund mund.

Miswak-ekstrakt hjælper med frisk ånde og vedligeholdelse af rene tænder ved at reducere forekomsten af plak, mens Xylitol hjælper med at støtte tændernes integritet.

Tilføj dōTERRA On Guard Mundskyl til din daglige vedligeholdelse af mundhygiejnen, sammen med tandbørstning og brug af tandtråd, til at støtte en sund mund og langvarig frisk ånde.

BRUGSVEJLEDNING

Rystes godt inden brug. Skyl grundigt med dōTERRA On Guard mundskyl i 60 sekunder. Brug den morgen og aften efter tandbørstning med dōTERRA On Guard Naturlig Whitening-Tandpasta.

ADVARSLER

Må ikke sluges. Opbevares utilgængeligt for børn. Anvend den ikke hvis forseglingen er i stykker eller mangler.

INGREDIENSER

Vand (Aqua), xylitol, glycerin, cyclodextrin, citrus aurantium dulcis (appelsin) olie fra skallen, eugenia caryophyllus (nellike) olie fra knop, cinnamomum zeylanicum (kanel) olie fra bark, cinnamomum zeylanicum (kanel) olie fra blad, eucalyptus globulus (Eukalyptus) olie fra blad/gren, rosmarinum officinalis (rosmarin) olie fra blad/stilk, gaultheria procumbens (vintergrøn) olie fra blad/stilk, mentha piperita (pebermynte) olie fra blad/stilk, olie fra commiphora myrrha (myrra), salvadora persica (miswak) ekstrakt fra bark/rod, siraitia grosvenorii (munkefrugt) frugtekstrakt, natriumchlorid (salt), natriumcitrat, benzoesyre, citronsyre.